
 
У К Р А Ї Н А 

ЖОВКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                        ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ ЛЬВІВСЬКИЙ РАЙОН 

 МОКРОТИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  
                                                                                             ЄДРПОУ 22356631 

   НАКАЗ 

30.08.2024                                       с.Мокротин​ ​ ​        № -10-у 
Про зарахування  
здобувачів освіти до 1-го  класу 
 

На виконання статей 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 
п. 22 Положення про загальноосвітній навчальний заклад, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 07.04.2005 №204 «Про прийом дітей до 1 класу 
загальноосвітніх навчальних закладів», на підставі заяви батьків та наявних 
документів (медичної картки дитини, копії свідоцтва про народження) 

 
НАКАЗУЮ: 
 
   1.Зарахувати до складу 1 класу наступних здобувачів освіти: 
Вегу Маркіяна Петровича                          25.08.2018 
Величко Злату  Павлівну                            22.03.2018 
Владичка Дем’яна Юрійовича                   12.11.2017 
Гевак Соломію Андріївну                           26.12.2017 
Даніва Павла Назаровича                            09.07.2018 
Звіра Дмитра Івановича                               10.07.2018 
Кардаш Злата Тарасівна                               21.09.2018 
Кунтого Маркіяна Володимировича          31.12.2017 
Лебедин Олену Андріївну                           02.07.2018 
Мочан Софію Іванівну                                 08.10.2018 
Стасіва Миксима Петровича                        0810.2018 
 
2.Секретарю закладу Бень Олександрі Федорівні внести дані про здобувачів 
освіти до алфавітної книги за відповідною літерою до 03.09.2024 року. 
3.Призначити класним керівником 1 класу Штимпель Олександру Львівну. 
4. Класному керівнику 1 класу Штимпель Олександр Львівній: 
4.1.Завести особові справи здобувачів освіти, виходячи з номера, присвоєного в 
алфавітній книзі до 05.09.2024 р.; 
4.2.Сформувати папку особових справ учнів до 05.09.2024 року; 
4.3.Внести прізвище здобувача освіти до списків на сторінках класного 
журналу;  
4.4.Оформити всі розділу класного журналу до 09.09.2024 року. 
 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
Директор :                                              Галина ДОБРУСЬ 



З наказом ознайомлена:                      Олександра Штимпель 

 

  

 


